
Писмо за намера за учество во Конститутивно локално собрание на млади

Согласно јавниот повик објавен од страна на Иницијативниот Одбор за формирање на Локален Младински совет во Општина Вевчани  со број 03-459/1 од датум 20.06.2024 , Организацијата 					   од 		 со МБ 					 со ова писмо, како свој: 
· делегат за Локалното собрание на млади го/ја номинира 					 , со следниве контакт информации: телефон  				адреса 				 емаил 					 , 
· заменик делегат млади за Локалното собрание на млади го/ја номинира 					, со следниве контакт информации: телефон  			адреса 				   емаил 			             .   
Предложените кандидати имаат задача да учествуваат во Конститутивно локално собрание на млади и  формирањето на Локален Младински Совет во Општината Вевчани.
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